
 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 18η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 893/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-04-2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30 π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 87357 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
27-03-2019. 
 

Θέμα 81ο  
Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 287/2019 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ω1ΡΝ7Λ7-3Δ2) 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 
 Τσούπρα Ιωάννα 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Μεταξά Ειρήνη 
 Χριστάκη Μαρία 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Βρύνα Φωτεινή 
 Μπαλού Αλεξάνδρα 
  Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αικατερίνη 
Ασημακοπούλου. 
  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στην κα 
Ασημακοπούλου η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής 
 
 Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς 
και τις όμοιες του Ν. 4071/2012 

2. Το Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης-Εμβάθυνση 
της Δημοκρατίας-Ενίσχυση τα Συμμετοχής –Βελτίωση της Οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των ΟΤΑ [Πρόγραμμα « ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]-Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ-Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη 
και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση –
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις  

3. Το Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων» 

ΑΔΑ: ΩΚΔΘ7Λ7-ΜΗ5



 2 

4. Τον Ν.4270/2014 «Περί Δημοσίου Λογιστικού και άλλων διατάξεων» - 
5. Τον N4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων ,Προμηθειών-και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και  2014/25/ΕΕ)»(ΦΕΚ  147/τεύχος Α΄) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/’Α/27-12-2010) - «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 44403/2011 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
(ΦΕΚ 2494/’Β/4-11-2011) την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 2822/’Β/14-12-2011) την υπ’ αριθ. 
109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 
4251/Β’/29-12-2016) , την υπ’αρ. 66313/24553/25-8-17 (ΦΕΚ Β΄ 3051/5-9-17), την υπ’ αριθ. 
37419/13479 απόφαση του Συντονιστή  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί έγκριση της 
121/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης- 
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής(ΦΕΚ 
1661/Β’/11-05-2018) και ισχύει. 

7. Την υπ’αριθμ.2641/2018    απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία 
εγκρίθηκε η παράταση ισχύος του υφιστάμενου Μητρώου Εργοληπτών (εταιριών – φυσικών 
προσώπων) μέχρι 31/12/2020,με τις αυτές προϋποθέσεις και όρους της υπ΄αρ. οικ: 224438/30-11-
2016 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

8. Το υπ αριθμ. οικ: 253148/17-12-2018 έγγραφό μας προς όλους τους εγγεγραμμένους στο Μητρώο 
Εργοληπτών (εταιριών – φυσικών προσώπων)δια μέσου πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
με σκοπό την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στην 
περιοχή ευθύνης της Περιφέρειας Αττικής για την παραμονή τους στο μητρώο ή την διαγραφή τους 
από αυτό  για το διάστημα 2019-2020.  

9. Το γεγονός ότι στην αρμόδια υπηρεσία της Περιφέρειας Αττικής (Δ/νση Οικονομικών Τμήματος 
Συνοπτικών Διαδικασιών Προμηθειών) κατατέθηκε η υπ αριθμ. 258462/21-12-2018 αίτηση του 
εργολήπτη Σιμεωνίδη Νικόλαου  «περί διαγραφής του από το ισχύον μητρώο».   

10. Την υπ’αριθμ.2751/2016   απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε 
η παράταση ισχύος του υφιστάμενου Μητρώου Εργοληπτών (εταιριών – φυσικών προσώπων)δια 
μέσου πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με σκοπό την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από 
φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στην περιοχή ευθύνης της Περιφέρειας Αττικής 

11. Το γεγονός ότι στην αρμόδια υπηρεσία της Περιφέρειας Αττικής (Δ/νση Οικονομικών Τμήματος 
Συνοπτικών Διαδικασιών Προμηθειών)κατατέθηκαν α).   η  υπ΄αριθμ.: 235616/26-11-2018 αίτηση    
της εργολήπτριας εταιρείας ΔΗΜΗΤΡΑ Β. ΠΑΝΤΟΥ        με την οποία μας καταθέτει  την    
υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86     περί  ένταξης της ως νέα εργολήπτρια   στο μητρώο 
εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών προσώπων) και συνεργασία του   με την Περιφέρεια Αττικής 
μέχρι 31/12/2020, καθώς και τα νομιμοποιητικά   δικαιολογητικά  των  μηχανημάτων- οχημάτων του 
εργολήπτη   φυσικού  προσώπου για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές – 
τεχνολογικές καταστροφές στη  περιοχή ευθύνης Περιφέρειας Αττικής. για την περίοδο 2019-2020,, 
β) η υπ΄αριθμ. 235619/26-11-2018   αίτηση   της εργολήπτριας εταιρείας ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝ. 
ΣΦΥΡΛΑΣ         με την οποία μας καταθέτει  την    υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86     περί  
ένταξης του ως νέος εργολήπτης  στο μητρώο εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών προσώπων) και 
συνεργασία του   με την Περιφέρεια Αττικής μέχρι 31/12/2020, καθώς και τα νομιμοποιητικά   
δικαιολογητικά  νέων μηχανημάτων- οχημάτων του εργολήπτη   φυσικού  προσώπου για την 
αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στη  περιοχή ευθύνης 
Περιφέρειας Αττικής. για την περίοδο 2019-2020 γ). η υπ΄αριθμ. 252993/17-12-2018   αίτηση   της 
εργολήπτριας εταιρείας ΒΗΧΟΣ ΑΝΔ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ          με την οποία μας καταθέτει  την    
υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86     περί  ένταξης  νέων μηχανημάτων   στο μητρώο 
εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών προσώπων) και συνεργασία του   με την Περιφέρεια Αττικής 
μέχρι 31/12/2020, καθώς και τα νομιμοποιητικά   δικαιολογητικά  νέων μηχανημάτων- οχημάτων του 
εργολήπτη   φυσικού  προσώπου για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές – 
τεχνολογικές καταστροφές στη  περιοχή ευθύνης Περιφέρειας Αττικής. για την περίοδο 2019-2020 
δ). η υπ΄αριθμ. 257340/20-12-2018   αίτηση   της εργολήπτριας εταιρείας ΑΦΟΙ ΤΣΑΝΤΙΛΑ ΟΕ          
με την οποία μας καταθέτει  την    υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86     περί  ένταξης του ως νέος 
εργολήπτης  στο μητρώο εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών προσώπων) και συνεργασία του   με 
την Περιφέρεια Αττικής μέχρι 31/12/2020, καθώς και τα νομιμοποιητικά   δικαιολογητικά  των 
μηχανημάτων- οχημάτων του εργολήπτη   φυσικού  προσώπου για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών από φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στη  περιοχή ευθύνης Περιφέρειας Αττικής. για 
την περίοδο 2019-2020 ε). η υπ΄αριθμ. 257340/20-12-2018   αίτηση   της εργολήπτριας εταιρείας 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ          με την οποία μας καταθέτει  την    υπεύθυνη δήλωση του 
Ν. 1599/86     περί  ένταξης του ως νέος εργολήπτης  στο μητρώο εργοληπτών (εταιρειών –
φυσικών προσώπων) και συνεργασία του   με την Περιφέρεια Αττικής μέχρι 31/12/2020, καθώς και 
τα νομιμοποιητικά   δικαιολογητικά  των μηχανημάτων- οχημάτων του εργολήπτη   φυσικού  

ΑΔΑ: ΩΚΔΘ7Λ7-ΜΗ5



 3 

προσώπου για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στη  
περιοχή ευθύνης Περιφέρειας Αττικής. για την περίοδο 2019-2020 και η υπ΄ αριθμ. 26715/28-01-
2019 αίτησή του με την οποία εξαιρεί το ΚΜΗ 9193 λόγω βλάβης στ). η υπ΄αριθμ. 258662/21-12-
2018   αίτηση   της εργολήπτριας εταιρείας ΔΟΥΜΕΝΗΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ          με την οποία μας 
καταθέτει  την    υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86     περί  ένταξης του ως νέος εργολήπτης  στο 
μητρώο εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών προσώπων) και συνεργασία του   με την Περιφέρεια 
Αττικής μέχρι 31/12/2020, καθώς και τα νομιμοποιητικά   δικαιολογητικά  νέων μηχανημάτων- 
οχημάτων του εργολήπτη   φυσικού  προσώπου για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από 
φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στη  περιοχή ευθύνης Περιφέρειας Αττικής. για την περίοδο 
2019-2020 ζ).η υπ΄αριθ. 12298/14-01-2019 αίτηση   της εργολήπτριας εταιρείας ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΕΓΑΛΟΣ ΙΚΕ          με την οποία μας καταθέτει  την    υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86     περί  
ένταξης  νέων μηχανημάτων   στο μητρώο εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών προσώπων) και 
συνεργασία του   με την Περιφέρεια Αττικής μέχρι 31/12/2020, καθώς και τα νομιμοποιητικά   
δικαιολογητικά  των μηχανημάτων- οχημάτων του εργολήπτη   φυσικού  προσώπου για την 
αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στη  περιοχή ευθύνης 
Περιφέρειας Αττικής. για την περίοδο 2019-2020 η). 24141/24-01-2019 αίτηση   της εργολήπτριας 
εταιρείας ΣΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ          με την οποία μας καταθέτει  την    υπεύθυνη δήλωση του Ν. 
1599/86     περί  ένταξης νέων μηχανημάτων   στο μητρώο εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών 
προσώπων) και συνεργασία του   με την Περιφέρεια Αττικής μέχρι 31/12/2020, καθώς και τα 
νομιμοποιητικά   δικαιολογητικά  των μηχανημάτων- οχημάτων του εργολήπτη   φυσικού  
προσώπου για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές – τεχνολογικές καταστροφές στη 
περιοχή ευθύνης Περιφέρειας Αττικής για την περίοδο 2019-2020 θ). η υπ αριθμ. 29166/29-01-2019 
αίτηση   της εργολήπτριας εταιρείας ΑΦΟΙ ΚΙΚΙΔΑΚΗ ΟΕ        με την οποία μας καταθέτει  την    
υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86     περί  ένταξης  νέων μηχανημάτων   στο μητρώο 
εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών προσώπων) και συνεργασία του   με την Περιφέρεια Αττικής 
μέχρι 31/12/2020, καθώς και τα νομιμοποιητικά   δικαιολογητικά  των  μηχανημάτων- οχημάτων του 
εργολήπτη   φυσικού  προσώπου για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από φυσικές – 
τεχνολογικές καταστροφές στη περιοχή ευθύνης Περιφέρειας Αττικής για την περίοδο 2019-2020 .  

  
12. Η υπηρεσία μας αν και οι ανωτέρω υπεύθυνες δηλώσεις κατατέθηκαν μετά την ταχθείσα από την 

οικεία πρόσκληση προθεσμία (31/12/2016), προχώρησε στον έλεγχο της υπεύθυνης δήλωσης και 
των δικαιολογητικών συμμετοχής τους των άνω εργοληπτών (εταιρειών –φυσικών προσώπων ) και 
διαπίστωσε ότι πληρούν τις προϋποθέσεις που αναφέρονται στην με αρ. πρωτ. οικ. 
224438/30.11.16 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. Επισημαίνεται ότι: α) Οι εγγεγραμμένοι 
στο μητρώο εργοληπτών οφείλουν για όλο το χρονικό διάστημα που ισχύει η συνεργασία τους με 
την Περιφέρεια Αττικής να ανανεώνουν με δική τους ευθύνη και επιμέλεια, οποιοδήποτε 
νομιμοποιητικό έγγραφο λήγει η ισχύς του, διαφορετικά θα εξαιρούνται από τον πίνακα μητρώου με 
Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. Σε περίπτωση δε προσθήκης, αφαίρεσης, αντικατάστασης 
οχήματος-μηχανήματος έργου, οι εγγεγραμμένοι στο μητρώο εργοληπτών θα πρέπει να 
ενημερώνουν άμεσα τη Διεύθυνση Οικονομικών-Τμήμα Προμηθειών της Περιφέρειας Αττικής, β)  
Όπου δεν δηλώθηκε περιοχή προτίμησης τεκμαίρεται ότι μετέχουν σε όλες τις Περιφερειακές 
Ενότητες. Η Περιφέρεια Αττικής έχει το δικαίωμα, εφόσον κριθεί αναγκαίο για την αντιμετώπιση της 
φυσικής-τεχνολογικής καταστροφής, να ζητήσει τη συνδρομή όλων όσων θα καταρτίσουν το 
Μητρώο χωρίς να λάβει υπόψη τη δήλωση προτίμησης που έχουν υποβάλει για την Περιφερειακή 
Ενότητα όπου επιθυμούν να δραστηριοποιηθούν, γ) Το μητρώο εργοληπτών συμπληρώθηκε  με 
νέους εργολήπτες μετά το σχετικό ενδιαφέρον που παρουσιάστηκε , κατόπιν σχετικής απόφασης 
της Οικονομικής Επιτροπής για όλο το χρονικό διάστημα, ήτοι από την κατάρτισή του μέχρι 
31/12/2018, δ) Το μητρώο θα ισχύει υποχρεωτικά για όλους όσους εγγραφούν μέχρι 31/12/2020 ή 
μέχρι τυχόν νέα ημερομηνία που θα ορίσει με σχετική απόφαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Αττικής. 
                                  Κατόπιν των ανωτέρω   εισηγούμαστε   
                                          στην Οικονομική Επιτροπή: 

 
 

 Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 287/2019 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: Ω1ΡΝ7Λ7-
3Δ2) α) με συμπλήρωση του Μητρώου Εργοληπτών για τα έτη 2019-2020 με  νέα μηχανήματα της 
εταιρείας ΑΦΟΙ ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΟΕ που εκ παραδρομής δεν συμπεριλήφθησαν στην αρχική 
εισήγησή μας, β) διόρθωση  πινακίδας του φορτηγού  της εταιρείας Αφοί ΚΙΚΙΔΑΚΗ ΟΕ από το 
ΕΚΑ 1654 στο ορθό ΕΚΑ 2423 γ) την διαγραφή του κου Σιμεωνίδη Νικολάου σύμφωνα με την 
υπ΄ αριθμ.258462/21-12-2018 αίτηση διαγραφής του,για την αντιμετώπιση    εκτάκτων αναγκών με 
τους εργολήπτες (εταιρείες –φυσικά πρόσωπα οι οποίοι πληρούν  τις προϋποθέσεις ένταξης σύμφωνα 

ΑΔΑ: ΩΚΔΘ7Λ7-ΜΗ5



 4 

με την υπεύθυνη δήλωση που κατέθεσαν και με την οποία αποδέχονται τους όρους της οικείας 
πρόσκλησης και τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά  προκειμένου να τεθεί στην διάθεση της Αυτοτελούς 
Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ως εξής: 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ Α.Π. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ/ΦΥΣΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΝΕΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

1. 
   ΔΗΜΗΤΡΑ   Β. ΠΑΝΤΟΥ 
 235616/26-11-2018 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ  

ΕΚΑ 6743 
 

2. ΣΦΥΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
235619/26-11-2018 
 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΕΚΑ 5485 
ΕΚΑ 5447 
ΕΚΒ 8308 
ΕΚΑ 5498 
ΕΚΑ 5478 
ΕΚΑ 7578 
ΝΧΑ 8154 
ΙΑΕ 1778 
ΕΚΒ 9043 
ΕΚΑ 8487 
ΝΧΑ3867 
ΝΧΑ 1504 
ΜΕ120081 

3. ΒΗΧΟΣ Α. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  252993/17-12-2018 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

 
 
ΜΕ 68701 
ΜΕ 86622 
ΜΕ 89714 
ΥΡΝ 2676 
ΑΜΑ 9470 
ΥΡΥ 1491 
ΜΕ 78694 
ΜΕ 54526 
ΜΕ 103098 

4. ΑΦΟΙ ΤΣΑΝΤΙΛΑ ΟΕ 257340/20-12-2018 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΑ 1846 
ΥΡΥ 5710 
ΕΚΑ 2459 
ΜΕ 78639 
ΜΕ 78638 
ΜΕ 108738 
ΜΕ 132600 
ΥΡΝ 4304 
ΜΕ 110101 
ΜΕ 110100 
ΥΡΝ6089 
ΜΕ 87091 
ΜΕ 107476 
 
 

5. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 258484/21-12-2018 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΙΕΥ 7826 
ΜΕ 115306 
ΜΕ 111789 
ΠΛΑΤΜΟΡΜΑ  
 

6. 
ΔΟΥΜΕΝΗΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 
 258662/21-12-2018 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ  

ΜΕ 129613 
ΜΕ 97453 
ΜΕ 128316 
ΜΕ 95360 
ΕΚΑ 4414 
ΕΚΑ 7579 
ΕΚΑ 8804 
ΥΡΤ 8576 
ΙΑΕ 1084 

7. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΓΑΛΟΣ ΙΚΕ 12298/14-01-2019 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΥΜΤ 9741 
ΜΕ 81417 
ΜΕ 81438 
ΜΕ 60575 
ΜΕ 64319 
ΜΕ 97382 
ΜΕ 90596 
ΙΕΗ 9654 
ΜΕ 98155 

ΑΔΑ: ΩΚΔΘ7Λ7-ΜΗ5



 5 

ΜΕ 131047 
ΕΚΑ 6461 
ΕΚΑ 8045 
ΜΕ 119762 
ΜΕ 119763 
ΜΕ 78652 
ΜΕ 117219 
ΜΕ 100418 
ΕΚΑ 8467 
ΜΕ 95317 
ΜΕ 108801 
ΕΚΑ 670 
ΧΑΑ 9455 
ΕΚΑ 6785 

8. ΣΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 24141/24-01-2019 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΜΕ 50845 
ΜΕ 140041 

9. ΑΦΟΙ ΚΙΚΙΔΑΚΗ ΟΕ 29166/29-01-2019 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΑ 2423 
ΕΚΒ 5904 
Ρ 21654 
Ρ 30425 
ΕΚΕ 4152 
ΕΚΑ 2508 
ΕΚΑ 2973 
ΜΕ 100014 
ZYN 6216 

 
B). Την διαγραφή του κου Σιμεωνίδη Νικολάου σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ.258462/21-12-2018 αίτηση 
διαγραφής του. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

  
Την τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 287/2019 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 
Ω1ΡΝ7Λ7-3Δ2) α) με συμπλήρωση του Μητρώου Εργοληπτών για τα έτη 2019-2020 με  νέα 
μηχανήματα της εταιρείας ΑΦΟΙ ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΟΕ που εκ παραδρομής δεν συμπεριλήφθησαν 
στην αρχική εισήγησή μας, β) διόρθωση  πινακίδας του φορτηγού  της εταιρείας Αφοί ΚΙΚΙΔΑΚΗ 
ΟΕ από το ΕΚΑ 1654 στο ορθό ΕΚΑ 2423 γ) την διαγραφή του κου Σιμεωνίδη Νικολάου 
σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ.258462/21-12-2018 αίτηση διαγραφής του,για την αντιμετώπιση    
εκτάκτων αναγκών με τους εργολήπτες (εταιρείες –φυσικά πρόσωπα οι οποίοι πληρούν  τις 
προϋποθέσεις ένταξης σύμφωνα με την υπεύθυνη δήλωση που κατέθεσαν και με την οποία 
αποδέχονται τους όρους της οικείας πρόσκλησης και τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά  προκειμένου να 
τεθεί στην διάθεση της Αυτοτελούς Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας ως εξής: 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ Α.Π. ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ/ΦΥΣΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΝΕΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

1. 
   ΔΗΜΗΤΡΑ   Β. ΠΑΝΤΟΥ 
 235616/26-11-2018 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ  

ΕΚΑ 6743 
 

2. ΣΦΥΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
235619/26-11-2018 
 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΕΚΑ 5485 
ΕΚΑ 5447 
ΕΚΒ 8308 
ΕΚΑ 5498 
ΕΚΑ 5478 
ΕΚΑ 7578 
ΝΧΑ 8154 
ΙΑΕ 1778 
ΕΚΒ 9043 
ΕΚΑ 8487 
ΝΧΑ3867 
ΝΧΑ 1504 
ΜΕ120081 

3. ΒΗΧΟΣ Α. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  252993/17-12-2018 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

 
 
ΜΕ 68701 
ΜΕ 86622 

ΑΔΑ: ΩΚΔΘ7Λ7-ΜΗ5



 6 

ΜΕ 89714 
ΥΡΝ 2676 
ΑΜΑ 9470 
ΥΡΥ 1491 
ΜΕ 78694 
ΜΕ 54526 
ΜΕ 103098 

4. ΑΦΟΙ ΤΣΑΝΤΙΛΑ ΟΕ 257340/20-12-2018 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΑ 1846 
ΥΡΥ 5710 
ΕΚΑ 2459 
ΜΕ 78639 
ΜΕ 78638 
ΜΕ 108738 
ΜΕ 132600 
ΥΡΝ 4304 
ΜΕ 110101 
ΜΕ 110100 
ΥΡΝ6089 
ΜΕ 87091 
ΜΕ 107476 
 
 

5. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 258484/21-12-2018 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΙΕΥ 7826 
ΜΕ 115306 
ΜΕ 111789 
ΠΛΑΤΜΟΡΜΑ  
 

6. 
ΔΟΥΜΕΝΗΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ 
 258662/21-12-2018 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ  

ΜΕ 129613 
ΜΕ 97453 
ΜΕ 128316 
ΜΕ 95360 
ΕΚΑ 4414 
ΕΚΑ 7579 
ΕΚΑ 8804 
ΥΡΤ 8576 
ΙΑΕ 1084 

7. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΓΑΛΟΣ ΙΚΕ 12298/14-01-2019 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΥΜΤ 9741 
ΜΕ 81417 
ΜΕ 81438 
ΜΕ 60575 
ΜΕ 64319 
ΜΕ 97382 
ΜΕ 90596 
ΙΕΗ 9654 
ΜΕ 98155 
ΜΕ 131047 
ΕΚΑ 6461 
ΕΚΑ 8045 
ΜΕ 119762 
ΜΕ 119763 
ΜΕ 78652 
ΜΕ 117219 
ΜΕ 100418 
ΕΚΑ 8467 
ΜΕ 95317 
ΜΕ 108801 
ΕΚΑ 670 
ΧΑΑ 9455 
ΕΚΑ 6785 

8. ΣΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 24141/24-01-2019 ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 

ΜΕ 50845 
ΜΕ 140041 

9. ΑΦΟΙ ΚΙΚΙΔΑΚΗ ΟΕ 29166/29-01-2019 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΑ 2423 
ΕΚΒ 5904 
Ρ 21654 
Ρ 30425 
ΕΚΕ 4152 
ΕΚΑ 2508 
ΕΚΑ 2973 
ΜΕ 100014 
ZYN 6216 

 

ΑΔΑ: ΩΚΔΘ7Λ7-ΜΗ5



 7 

B). Την διαγραφή του κου Σιμεωνίδη Νικολάου σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ.258462/21-12-2018 αίτηση 
διαγραφής του. 
 
 
 

 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 
Μεταξά Ειρήνη 
Χριστάκη Μαρία 
Πελέκης Ζαχαρίας 
 

ΑΔΑ: ΩΚΔΘ7Λ7-ΜΗ5


		2019-04-19T14:48:46+0300
	Athens




